ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r., 
o ochotniczych strażach pożarnych  (T.j. Dz. U.  z 2025 roku poz. 244) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzkowicach  ze środków budżetu 
Gminy w roku 2025r.  w kwocie 2 300,00 zł( słownie: dwa tysiące trzysta   złotych  00/100) na pokrycie 
udziału własnego w ramach Programu Priorytetowego „Ekostrażak - dofinansowanie zakupu sprzętu i  
wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - edycja 2025” . 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie